



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL
CNPJ N° 06.019.491/0001-07



Modalidade: Pregão Eletrônico N° 002/2022 - SRP
Tipo: Menor preço por item

OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, para atender as demandas das secretarias municipais do Município de São Mateus do Maranhão - MA.

Proposta Inicial Empresa:
ELIEL F. DE ALENCAR
CNPJ N° 00.812.071/0001-99



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.11.09.0021/2021

SESSÃO PÚBLICA: 26/01/2022, ÀS 09H30MIN (NOVE HORAS E TRINTA MINUTOS).

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO / MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: MALHARIA E SERIGRAFIA EVOLUÇÃO	
RAZÃO SOCIAL: ELIEL F DE ALENCAR	
CNPJ: 00.812.071/0001-99	
INSC. EST.: 12.14.5960-8	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: R EUGENIO BARROS, Nº 131	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: VITORINO FREIRE
CEP: 65.320-00	E-MAIL: ELIELALENCAR@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (98)981385665	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: (98)981385665	TELEFONE:
BANCO DA LICITANTE:	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE:
Nº DA AGÊNCIA:	

Rua Eugênio Barros, 131 – Centro – Vitorino Freire – MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR

C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	Unidade	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL	DIVISÃO
1	Avental tipo bata	90	Unid	R\$ 24,30	R\$ 2.187,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
2	Bata brim hospitalar	250	Unid	R\$ 34,57	R\$ 8.642,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
3	Bolsa de lona caque	300	Unid	R\$ 38,40	R\$ 11.520,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
4	Bolsa de nailow	350	Unid	R\$ 38,10	R\$ 13.335,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
5	Boné de brim com estampa	875	Unid	R\$ 12,30	R\$ 10.762,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
6	Boné tipo bico de pato em brim	400	Unid	R\$ 14,60	R\$ 5.840,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
7	Bota de couro	780	par	R\$ 78,10	R\$ 60.918,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
8	Calça 06 bolsos	20	Unid	R\$ 45,80	R\$ 916,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
9	Calça brim hospitalar 100% algodão	250	Unid	R\$ 45,80	R\$ 11.450,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
10	Calça cedro brim	305	Unid	R\$ 45,80	R\$ 13.969,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
11	Calça de elanca	250	Unid	R\$ 45,80	R\$ 11.450,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
12	Calça oxford	250	Unid	R\$ 45,80	R\$ 11.450,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J. 00.812.071/0001-98 - INSC. EST. 12115.960/8

				R\$	R\$	ITEM ME/EPP
14	Calção de brim	200	Unid	R\$ 43,60	R\$ 8.720,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
15	Camisa em tecido brim	250	Unid	R\$ 44,90	R\$ 11.225,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
16	Camisa gandola	20	Unid	R\$ 61,80	R\$ 1.236,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
17	Camisa gola polo	20	Unid	R\$ 41,80	R\$ 836,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
18	Camisa gola redonda	885	Unid	R\$ 42,40	R\$ 37.524,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
19	Camisa grafil	600	Unid	R\$ 48,40	R\$ 29.040,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
20	Camisa oxford gola	250	Unid	R\$ 36,80	R\$ 9.200,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
21	Camisa uniforme administrativo.	1820	Unid	R\$ 31,80	R\$ 57.876,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
22	Camiseta manga curta para ações	3488	Unid	R\$ 18,60	R\$ 64.876,80	COTA PRINCIPAL
23	Camiseta manga curta para ações	1162	Unid	R\$ 18,60	R\$ 21.613,20	COTA RESERVADA ME/EPP
24	Camiseta em malha pv branca	900	Unid	R\$ 15,80	R\$ 14.220,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
25	Camiseta manga curta uniforme atirador mínim	80	Unid	R\$ 15,80	R\$ 1.264,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR

C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12.145.960/8



26	Camiseta manga curta para criança de 04 a 06 anos.	150	Unid	R\$ 14,80	R\$ 2.220,00	EXCLUSIVO ME/EPP
27	Camiseta manga curta uniforme para criança de 09 a 12 anos	150	Unid	R\$ 14,80	R\$ 2.220,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
28	Camiseta manga curta para criança de 07 a 08 anos	150	Unid	R\$ 14,80	R\$ 2.220,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
29	Camiseta manga curta uniforme para idosos (p,m e g)	1250	Unid	R\$ 15,40	R\$ 19.250,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
30	Camiseta uniforme manga curta gola polo	1140	Unid	R\$ 33,60	R\$ 38.304,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
31	Camisola cedro fino 100% algodão para centro cirurgico tam. G	260	Unid	R\$ 33,60	R\$ 8.736,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
32	Camisola cedro fino 100% algodão para centro cirurgico tam. P	130	Unid	R\$ 33,60	R\$ 4.368,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
33	Camisola cedro fino 100% algodão enfermaria	350	Unid	R\$ 33,60	R\$ 11.760,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR

C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8



34	Campo de mesa Mayo de brim hosp. 100% algodão duplo	240	Unid	R\$ 21,60	R\$ 5.184,00	EXCLUSIVO ME/EPP
35	Campo pacote duplo de lona 100% algodão 080x080	180	Unid	R\$ 22,60	R\$ 4.068,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
36	Campo pacote duplo de lona 100% algodão 100x100 cm	170	Unid	R\$ 23,80	R\$ 4.046,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
37	Campo pacote 100% algodão 150x150	170	Unid	R\$ 28,30	R\$ 4.811,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
38	Campos de brim cedro hosp. 100% algodão	300	Unid	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
39	Campos de brim cedro hosp. 100% algodão pac, cirurgico tam: g duplo	250	Unid	R\$ 27,50	R\$ 6.875,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
40	Campos de brim cedro hosp. 100% algodão pac, cirurgico tam: m duplo	300	Unid	R\$ 26,80	R\$ 8.040,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
41	Campos de brim cedro hosp. 100% algodão pac, cirurgico tam: p duplo	270	Unid	R\$ 23,80	R\$ 6.426,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 96138-6665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8

42	Campos fenestrado duplo de brim cedro hospitalar 100% algodão tam: g	300	Unid	R\$ 24,80	R\$ 7.440,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
43	Campos fenestrado duplo de brim cedro hospitalar 100% algodão tam: m.	300	Unid	R\$ 22,80	R\$ 6.840,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
44	Campos fenestrado duplo de brim cedro hospitalar 100% algodão tam: p.	280	Unid	R\$ 21,60	R\$ 6.048,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
45	Campos sala de parto de brim cedro hospitalar 100% algodão.	300	Unid	R\$ 26,80	R\$ 8.040,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
46	Capotes centro cirúrgico de brim cedro hospitalar 100% algodão.	250	Unid	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
47	Cinto profissional preto de naylon.	300	Unid	R\$ 28,30	R\$ 8.490,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
48	Colete de brim	300	Unid	R\$ 48,40	R\$ 14.520,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elief. de Alencar

Date	Description	Debit	Credit	Balance
1900				
1901				
1902				
1903				
1904				
1905				
1906				
1907				
1908				
1909				
1910				
1911				
1912				
1913				
1914				
1915				
1916				
1917				
1918				
1919				
1920				
1921				
1922				
1923				
1924				
1925				
1926				
1927				
1928				
1929				
1930				
1931				
1932				
1933				
1934				
1935				
1936				
1937				
1938				
1939				
1940				
1941				
1942				
1943				
1944				
1945				
1946				
1947				
1948				
1949				
1950				
1951				
1952				
1953				
1954				
1955				
1956				
1957				
1958				
1959				
1960				
1961				
1962				
1963				
1964				
1965				
1966				
1967				
1968				
1969				
1970				
1971				
1972				
1973				
1974				
1975				
1976				
1977				
1978				
1979				
1980				
1981				
1982				
1983				
1984				
1985				
1986				
1987				
1988				
1989				
1990				
1991				
1992				
1993				
1994				
1995				
1996				
1997				
1998				
1999				
2000				
2001				
2002				
2003				
2004				
2005				
2006				
2007				
2008				
2009				
2010				
2011				
2012				
2013				
2014				
2015				
2016				
2017				
2018				
2019				
2020				
2021				
2022				
2023				
2024				
2025				
2026				
2027				
2028				
2029				
2030				
2031				
2032				
2033				
2034				
2035				
2036				
2037				
2038				
2039				
2040				
2041				
2042				
2043				
2044				
2045				
2046				
2047				
2048				
2049				
2050				



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8

49	limpeza e manutenção privativo	250	Unid	R\$ 128,80	R\$ 32.200,00	EXCLUSIVO ME/EPP
50	Fardamento de motorista, agente de portaria e vigilantes	435	Unid	R\$ 144,80	R\$ 62.988,00	COTA PRINCIPAL
51	Fardamento de motorista, agente de portaria e vigilantes	145	Unid	R\$ 144,80	R\$ 20.996,00	COTA RESERVADA ME/EPP
52	Jaleco oxford	250	Unid	R\$ 36,80	R\$ 9.200,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
53	Lençol cedro fino Hospitalar 100% algodão luva para centro cirúrgico.	390	Unid	R\$ 36,80	R\$ 14.352,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
54	Lençol cedro fino Hospitalar 100% algodão luva para clínica médica.	325	Unid	R\$ 41,80	R\$ 13.585,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
55	Lençol cedro Fino hospitalar 100% algodão para berçário 100x90 cm.	100	Unid	R\$ 41,80	R\$ 4.180,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
56	Lençol cedro Fino hospitalar 100% algodão para repouso médico.	100	Unid	R\$ 41,80	R\$ 4.180,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitória Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar

5

Date	Description	Debit	Credit
1914			
Jan 1	Balance		100.00
Jan 5	Wages	50.00	
Jan 10	Expenses	20.00	
Jan 15	Income		30.00
Jan 20	Expenses	15.00	
Jan 25	Wages	40.00	
Jan 30	Income		25.00
Feb 1	Expenses	10.00	
Feb 5	Wages	35.00	
Feb 10	Income		20.00
Feb 15	Expenses	12.00	
Feb 20	Wages	30.00	
Feb 25	Income		18.00
Feb 30	Expenses	8.00	
Mar 1	Wages	45.00	
Mar 5	Income		22.00
Mar 10	Expenses	14.00	
Mar 15	Wages	38.00	
Mar 20	Income		19.00
Mar 25	Expenses	11.00	
Mar 30	Wages	42.00	
Mar 31	Income		21.00
Apr 1	Expenses	9.00	
Apr 5	Wages	36.00	
Apr 10	Income		17.00
Apr 15	Expenses	13.00	
Apr 20	Wages	34.00	
Apr 25	Income		16.00
Apr 30	Expenses	7.00	
Apr 31	Wages	41.00	
Apr 31	Income		20.00
Apr 31	Expenses	10.00	
Apr 31	Balance		110.00





ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12.145.960/8

57	hospitalar 100% algodão para pediatria.	200	Unid	R\$ 37,80	R\$ 7.560,00	EXCLUSIVO ME/EPP
58	Pano para forro de cedro	200	Unid	R\$ 32,10	R\$ 6.420,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
59	sacola confeccionada em algodão 100% cru	400	Unid	R\$ 11,80	R\$ 4.720,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
60	Touca para cabelo (cozinheira)	750	Unid	R\$ 15,80	R\$ 11.850,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
61	Lençol com elástico	260	Unid	R\$ 32,30	R\$ 8.398,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
62	Propés Cirúrgico	500	Unid	R\$ 0,55	R\$ 275,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
63	TNT fino	800	Unid	R\$ 3,15	R\$ 2.520,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
64	TNT grosso	800	Unid	R\$ 8,45	R\$ 6.760,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
65	Uniformes agentes de Portaria	236	Unid	R\$ 131,00	R\$ 30.916,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
66	Jaleco com bolso.	100	Unid	R\$ 38,10	R\$ 3.810,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
67	TRAVESSEIRO	250	Unid	R\$ 35,65	R\$ 8.912,50	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
68	REDINHA DE PESAGEM	100	Unid	R\$ 63,60	R\$ 6.360,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
69	COLETE REFORÇADO PARA ACS	200	Unid	R\$ 77,00	R\$ 15.400,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8

70	Boné de brim com estampa secretaria de assistência social	100	Unid	R\$ 19,70	R\$ 1.970,00	EXCLUSIVO ME/EPP
71	Boné de brim com estampa logo municipal e secretaria da educação	100	Unid	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
72	Camisa gola polo de malha pv educação lado direito	800	Unid	R\$ 36,45	R\$ 29.160,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
73	Camisa gola polo de malha pv logo da assistência social	100	Unid	R\$ 39,80	R\$ 3.980,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
74	BANDEIRA	30	Unid	R\$ 76,90	R\$ 2.307,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
75	BLUSA EM ALGODÃO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIÉS	2.250	Unid	R\$ 35,40	R\$ 79.650,00	COTA PRINCIPAL
76	BLUSA EM ALGODÃO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIÉS	750	Unid	R\$ 35,40	R\$ 26.550,00	COTA RESERVADA ME/EPP
77	BLUSA EM MALHA	800	Unid	R\$ 39,80	R\$ 31.840,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
78	BONÉ: EM BRIM	300	Unid	R\$ 19,30	R\$ 5.790,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8

79	CAMISA BRANCA EM MALHA PIQUET TIPO PÓLO	2.288	Unid	R\$ 36,60	R\$ 83.740,80	COTA PRINCIPAL
80	CAMISA BRANCA EM MALHA PIQUET TIPO PÓLO	762	Unid	R\$ 36,60	R\$ 27.889,20	COTA RESERVADA ME/EPP
81	CAMISA COM MANGA MALHA PV	300	Unid	R\$ 61,65	R\$ 18.495,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
82	CAMISA EM ALGODÃO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIÉS	3.750	Unid	R\$ 26,50	R\$ 99.375,00	COTA PRINCIPAL
83	CAMISA EM ALGODÃO BRANCA, GOLA REDONDA COM VIÉS	1.250	Unid	R\$ 26,50	R\$ 33.125,00	COTA RESERVADA ME/EPP
84	CAMISA EM ALGODÃO NA COR ROXA GOLA LILÁS COM VIÉS	50	Unid	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
85	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA SINTÉTICA	2.250	Unid	R\$ 49,10	R\$ 110.475,00	COTA PRINCIPAL
86	CAMISA MANGA CURTA EM MALHA SINTÉTICA	750	Unid	R\$ 49,10	R\$ 36.825,00	COTA RESERVADA ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorina Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-00 - INSC. EST. 12.45.960/8

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	TIPO
88	CAMISETA INFANTIL, EM MALHA FRIA	500	Unid	R\$ 20,85	R\$ 10.425,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
89	CAPA DE CHUVA EM PVC DE ALTA	200	Unid	R\$ 165,60	R\$ 33.120,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
90	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS/PEDREIRO/SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MÁQUINAS	500	Unid	R\$ 107,40	R\$ 53.700,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
91	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO ÁRBITRO	50	Unid	R\$ 187,10	R\$ 9.355,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
92	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO FUTEBOL FEMININO	200	Unid	R\$ 109,00	R\$ 21.800,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
93	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO FUTEBOL MASCULINO	750	Unid	R\$ 96,35	R\$ 72.262,50	COTA PRINCIPAL
94	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO FUTEBOL MASCULINO	250	Unid	R\$ 96,35	R\$ 24.087,50	COTA RESERVADA ME/EPP

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

[Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible text at the bottom of the page]



ELIEL F. DE ALENCAR



C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8

95	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO FUTSAL FEMININO	100	Unid	R\$ 111,00	R\$ 11.100,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
96	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO FUTSAL MASCULINO	100	Unid	R\$ 111,20	R\$ 11.120,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
97	CONJUNTO: CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO VÔLEI FEMININO	100	Unid	R\$ 195,70	R\$ 19.570,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
98	CONJUNTO CALÇÃO, CAMISA E MEIÃO VÔLEI MASCULINO	100	Unid	R\$ 285,95	R\$ 28.595,00	ITEM EXCLUSIVO ME/EPP
TOTAL					R\$ 1.803.036,50	

VALOR TOTAL R\$ 1.803.036,50 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E TRÊS MIL, TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

A EMPRESA: ELIEL F DE ALENCAR CNPJ Nº 00.812.071/0001-99, DECLARA QUE:

- 1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 - QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/ MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

Rua Eugênio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire - MA Fone: (98) 92000-5879 / (98) 98138-5665 E-mail: elielalencar@hotmail.com

Elie F. de Alencar



ELIEL F. DE ALENCAR

C.N.P.J.: 00.812.071/0001-99 - INSC. EST.: 12145.960/8



5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

VITORINO FREIRE, ESTADO DO MARANHÃO, 20 DE JANEIRO DE 2022.

ELIEL F DE ALENCAR
CNPJ Nº 00.812.071/0001-99
ELIEL FERREIRA DE ALENCAR
CPF Nº 570.358.573-20
EMPRESARIO

Rua Eugenio Barros, 131 - Centro - Vitorino Freire, MA Fone: (98) 92003-8879 - (98) 98128-5885 Email: elielalencar@hotmail.com